
 

MEMORANDO SEI Nº 0013501612/2022 - SEINFRA.UAS

 

 

Joinville, 07 de julho de 2022.

À Secretaria de Administração e Planejamento

 

Assunto: Vistoria de Equipamento – Pregão Eletrônico nº 059/2022.

 

Em resposta ao Memorando SEI n° 0013376751- SAP.UPR referente a vistoria de equipamento,
seguem as seguintes informações:

 

Item 14 - Prestação de serviço com Caminhão com carroceria aberta, com cabine
dupla/suplementar ou estendida - FX INCORPORADORA E CONSTRUTORA LTDA - O
equipamento foi APROVADO.

Anexos: Ficha de Vistoria 0013502415 e documento apresentado, Certificado de Registro e
Licenciamento de Veículo 0013505781; 

 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Marcionei Roecker, Coordenador (a),
em 08/07/2022, às 08:41, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0013501612 e o código CRC 06BA64D0.

Rua Saguaçu, 265 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-010 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

22.0.006689-3
0013501612v6

Memorando SEINFRA.UAS 0013501612         SEI 22.0.006689-3 / pg. 1


	Memorando SEINFRA.UAS 0013501612

